
Uchwała IX/57/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Chwałkowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 
lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§  1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
na rzecz Gminy Krobia nieruchomości położonych w Chwałkowie oznaczonych jako 
działki nr 119/21 o powierzchni 0,0737 ha, nr 119/22 o powierzchni 0,1602 ha 
zapisanych w księdze wieczystej nr PO1Y/00022670/7. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/57/2015 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 
niezabudowanych położonych  w Chwałkowie 

 
Nieruchomości będące własnością Agencji Nieruchomości Rolnych mogą być 
przedmiotem darowizny na cele publiczne, dokonywanej między ANR a jednostką 
samorządu terytorialnego, za zgodą swojej rady. 

Przedmiotowe nieruchomości będą stanowić zaplecze dla Dziennego Domu Seniora, 
który ma powstać w budynku znajdującym się na działce nr 119/17. 

Burmistrz Krobi wystąpi z wnioskiem do ANR w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 119/21 o powierzchni 0,0737 ha, 
119/22 o powierzchni 0,1602ha położonych w Chwałkowie zapisanych w księdze 
wieczystej PO1Y/00022670/7. Jednym z warunków koniecznych do przekazania 
gminie jest wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie przez Radę Miejską. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 
Sporządziła: 
Maria Perdon 


